様式第４号（その１）（第８条関係）
　　年　　月　　日

　　　　　年 度 公 園 愛 護 会 事 業 報 告 書

豊 田 市 長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛護会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長 名
住　　所
電話番号

公園愛護会設置要綱第８条に基づき下記のとおり届出ます。

記

	公 園 名

	会 員 数
	人

	年 月 日
	公園の愛護活動内容
	参加人数

	□清掃作業 □草刈作業 □施設点検及び危険箇所報告
□保全に関する軽易な作業（　　　　           　）
	人

	□清掃作業 □草刈作業 □施設点検及び危険箇所報告
□保全に関する軽易な作業（　　　　           　）
	人

	□清掃作業 □草刈作業 □施設点検及び危険箇所報告
□保全に関する軽易な作業（　　　　           　）
	人

	□清掃作業 □草刈作業 □施設点検及び危険箇所報告
□保全に関する軽易な作業（　　　　           　）
	人

	□清掃作業 □草刈作業 □施設点検及び危険箇所報告
□保全に関する軽易な作業（　　　　           　）
	人

	□清掃作業 □草刈作業 □施設点検及び危険箇所報告
□保全に関する軽易な作業（　　　　           　）
	人

	□清掃作業 □草刈作業 □施設点検及び危険箇所報告
□保全に関する軽易な作業（　　　　           　）
	人

	□清掃作業 □草刈作業 □施設点検及び危険箇所報告
□保全に関する軽易な作業（　　　　           　）
	人

	□清掃作業 □草刈作業 □施設点検及び危険箇所報告
□保全に関する軽易な作業（　　　　           　）
	人

	□清掃作業 □草刈作業 □施設点検及び危険箇所報告
□保全に関する軽易な作業（　　　　           　）
	人